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Procedimento concursal comum para constituição de vínculo de emprego público, na modalidade de 

contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado com vista ao preenchimento de 1 

posto de trabalho da carreira e categoria geral de Técnico Superior da área funcional Gestão de Solos 

e Património Imobiliário - Ref.ª 2024-47 

 

 

Resultados da Avaliação Psicológica e convocatória para a Entrevista de Avaliação de Competências 

 

Primeiro 

Os resultados obtidos na Avaliação Psicológica são os seguintes: 

Graduação: Nome do (a) candidato (a): 
Código 
Candidato: Obs: Resultado Método: 

1. Ariana Araújo Marques Da Silva 2024-47#144721   Apto AP 

2. Cláudio Miguel Pereira De Abreu 2024-47#143921   Apto AP 

3. Diana Alexandra De Oliveira Branco 2024-47#143885   Apto AP 

4. Dora Joana Moreira Da Costa 2024-47#143899   Apto AP 

5. Jorge Lino Barradas Barreiro 2024-47#144677 ** Apto AP 

6. José Miguel Borba Martins Ribeiro 2024-47#144772   Apto AP 

7. Justa Patrícia Martins Dias Mendes 2024-47#144526   Apto AP 

8. Maria Inês Carvalhinho Gonçalves 2024-47#144524   Apto AP 

9. Maria João Barros De Morais 2024-47#144678   Apto AP 

10. Tiago Couto Quelhas 2024-47#144775   Apto AP 

11. Clarice Eckert Zignani 2024-47#144738   Não Apto AP 

12. Liliana Maria Giesta Ramos 2024-47#144113 * Não Apto AP 

- Anabela De Castro Cordeiro 2024-47#144482   
Não 
Compareceu AP 

- Celso Gonçalo Da Silva Midão 2024-47#144761   
Não 
Compareceu AP 

- Diogo Alberto Barros Pereira 2024-47#144692   
Não 
Compareceu AP 

- Márcia Sara Queijo Teixeira 2024-47#143839   
Não 
Compareceu AP 

- Maria Da Conceição Paiva Marinho 2024-47#144542   
Não 
Compareceu AP 

- 
Maria Helena Mendonça Da Silva 
Rente 2024-47#144627   

Não 
Compareceu AP 

- Mariana Marques Costa 2024-47#144764   
Não 
Compareceu AP 

- Marta Helena Bordalo Maia Coelho 2024-47#144024   
Não 
Compareceu AP 

- Rita Marisa Dos Santos Rodrigues 2024-47#144135   
Não 
Compareceu AP 

Obs: * Contrato de Trabalho em Funções Públicas por Tempo Indeterminado; ** Decreto-Lei 29/2001 
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São excluídos os candidatos que obtenham a menção de Não Apto, que não compareçam ao método de 

seleção, que não completem a totalidade do método ou desistam. 

 

Segundo 

O júri delibera convocar os candidatos infra identificados para a realização da Entrevista de Avaliação de 

Competências, que se irá realizar na Direção Municipal de Gestão de Pessoas e Organização, sita na Rua do 

Bolhão n.º 192, 4000-111 Porto, de acordo com a calendarização infra: 

 

Nome do (a) candidato (a): Código Candidato(a) Dia Hora Local 

1. Ariana Araújo Marques Da Silva 2024-47#144721 06/11/2024 10h:00 dmgpo 

2. Cláudio Miguel Pereira De Abreu 2024-47#143921 06/11/2024 10h:30 dmgpo 

3. Diana Alexandra De Oliveira Branco 2024-47#143885 06/11/2024 11h:00 dmgpo 

4. Dora Joana Moreira Da Costa 2024-47#143899 06/11/2024 11h:30 dmgpo 

5. Jorge Lino Barradas Barreiro 2024-47#144677 06/11/2024 12h:00 dmgpo 

6. José Miguel Borba Martins Ribeiro 2024-47#144772 06/11/2024 12h:30 dmgpo 

7. Justa Patrícia Martins Dias Mendes 2024-47#144526 06/11/2024 14h:00 dmgpo 

8. Maria Inês Carvalhinho Gonçalves 2024-47#144524 06/11/2024 14h:30 dmgpo 

9. Maria João Barros De Morais 2024-47#144678 06/11/2024 15h:00 dmgpo 

10. Tiago Couto Quelhas 2024-47#144775 06/11/2024 15h:30 dmgpo 

 

Terceiro 

A publicitação dos resultados obtidos será efetuada na página eletrónica do Município do Porto e na Direção 

Municipal de Gestão de Pessoas e Organização, sita na Rua do Bolhão, n.º 192, 4000-111 Porto. 

 

 

Porto, 11 de outubro de 2024 

 

Diretora do Departamento Municipal de Gestão de Pessoas 

 

 

Goreti Leite 
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